MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 2152/2022 Em 10 de Agosto de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALi#WOBOr
MI). I'residente da Câmara lv\unícipal
Kuc] sao Bento;887
8EAKAQUAKA/SP

c !gggCg
Protocolo: 7697/2022 de 29/08/2022 16:44
Documettto: Resposta Ro l à Indicação no 1311/2022
Interessada--.PREFEl::l-URA DO MUNICjl11(J-DE-ARAWUARA

CHEFE GABINETE
Destinatários GER. DE EXPEDIENJ:E.LEGISLATIVA.

Sem ]')r Presidente

à
Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ldicoção número 1311/2022, de clutorici do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o
to, informamos, conforme manilestaçào prestada pela Secretaria lüunicipal de

ts e Serviços Públicos, que após visita no local constatou-se que nõo há
essidade deintervençõo.

enslima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAtqbtLVA
Chefe db Gabinete